
DPZ.5242.41.2023 

POSTANOWIENIE NR 155/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Ostroróg 
do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Ostroróg, 
ustalony uchwałą Nr XLIV/357/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Ostroróg na okręgi wyborcze, ustalenia ich i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. wielkopolskiego poz. 3125 z 2018 r.) zmienioną uchwałą 
Nr XLIX/386/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ostrorogu, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ostrorogu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Ostroróg. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 155/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Ostroróg na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Binino 1 

2 Bobulczyn 1 

3 Dobrojewo od nr 1 do nr 16b 1 

4 
Dobrojewo od nr 17 do nr 150, Dobrojewo ulice: Pniewska, 

Wroniecka. 
1 

5 Kluczewo, Kluczewo-Huby 1 

6 Szczepankowo 1 

7 Bielejewo, Oporowo 1 

8 Rudki, Rudki-Huby 1 

9 
Wielonek, Zapust, Forestowo, Klemensowo, Bielejewo 

Leśne 
1 

10 

Piaskowo, Karolewo, Ostroróg ulice: ks. kanonika 

Kazimierza Wencla, Bratkowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Malwowa. 

1 

11 
Ostroróg ulice: Nowa, Poznańska od nr 43 do nr 57 oraz od 

nr 59 do nr 61, Robotnicza, Topolowa, Wierzbowa. 
1 

12 
Ostroróg ulice: Klonowa, Lipowa, Szamotulska od nr 30A 

do nr 32E. 
1 



13 

Ostroróg ulice: Dworcowa, Jaworowa, Jeziorna, Kolejowa, 

Poznańska od nr 1 do nr 31 oraz od nr 33 do nr 39, 

Rzeczna, Szamotulska od nr 17 do 28. 

1 

14 

Ostroróg ulice: Kapłańska, Kościelna, Krótka, Księdza Jana 

Kaji, Podgórna, Polna, Rolna, Rynek, Szamotulska od nr 4 

do nr 15, Wąska, Zamkowa, Żniwna. 

1 

15 
Ostroróg ulice: Jana Ostroroga, Ogrodowa, Pniewska, 

Wodna, Wroniecka. 
1 

 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 155/2023 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

		2023-04-27T10:58:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




